JAMHSW発第２２－２１０号

２ ０ ２ ２ 年 ８ 月 ２ ６ 日

所 属 長 様

公益社団法人日本精神保健福祉士協会

会 長          田 村 綾 子［公印略］

第５７回公益社団法人日本精神保健福祉士協会全国大会

第２１回日本精神保健福祉士学会学術集会

全国大会長・学術集会長  林   次 郎［公印略］

第５７回公益社団法人日本精神保健福祉士協会全国大会

第２１回日本精神保健福祉士学会学術集会への

貴機関職員の派遣について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素より、本協会事業に多大なご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、本協会では、下記の日程により、第５７回公益社団法人日本精神保健福祉士協会

全国大会・第２１回日本精神保健福祉士学会学術集会（以下「第５７回全国大会・第２１

回学術集会」という。）を開催いたします。

つきましては、本協会構成員である貴機関職員のご派遣について、特段のご配慮を賜り

たく存じます。

業務多端の折とは存じますが、今後の精神保健福祉分野の発展のために、ご理解ご協力

の程、何卒よろしくお願い申しあげます。

記

１．日 時

２０２２年９月２日（金）、３日（土）

９月２日（金）午前：プレ企画

９月２日（金）午後、３日（土）：第５７回全国大会・第２１回学術集会

２．会 場

Ｇメッセ群馬（群馬県高崎市岩押町１２番２４号）

※現地会場とウェブ配信を併用したハイブリッド形式

【問い合わせ】

公益社団法人日本精神保健福祉士協会（担当：小澤、露﨑）

〒160－0015 東京都新宿区大京町２３－３

 四谷オーキッドビル７Ｆ

TEL.03-5366-3152 FAX.03-5366-2993

     E-mail：office@jamhsw.or.jp